
 
 
 

Uchwała nr  XIII/137/03 
Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 22 grudnia 2003r.  
 
w sprawie  ustalenia dodatku specjalnego  Burmistrzowi  Słubic 
  

Na podstawie art.18. ust.2  pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (j.t  z 2000r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz.U.Nr 33 , poz. 264 )   uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Z dniem 1 stycznia 2004r. ustala się Burmistrzowi Słubic dodatek specjalny  
w wysokości  36   % wynagrodzenia zasadniczego   i dodatku funkcyjnego. 
Pozostałe  warunki  wynagrodzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 
Wykonanie   uchwały  powierza   się   Przewodniczącemu   Rady   Miejskiej. 
  
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od dnia  
1 stycznia 2004r. 
 
 
 
 


